
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                              № 269

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 
 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону  України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком
реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес   об’єктам
будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим  постановою
Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  загальною  площею  113,1  м2,  житловою  площею
56,4м2 розташованому на земельній ділянці  для індивідуального садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:04:001:1793  площею  0,0149  га,  який
знаходиться у власності гр. Мормило Андрія Григоровича, присвоїти адресу:
Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська) сільська

рада,  урочище «Перший шлюз», вулиця Приозерна, № 75.

2.  Садовому будинку загальною площею 117,3  м2,  основною площею
67,7 м2, розташованому на земельній ділянці для  індивідуального садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0287 площею 0,0601 га, яка знаходиться
у власності гр. Кучугури Володимира Анатолійовича, присвоїти адресу:
Київська область, Бориспільський район,  Золочівська (Гнідинська)   сільська

рада, СТ «Осокор», вулиця Святищенська, № 43/14.

3.  Садовому будинку загальною площею 65,3 м2,  основною -  50,5 м2,
розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, площею
0,0594  га  кадастровий  номер  3220881300:03:001:3003,  яка  знаходиться  у
власності гр. Кравченка Володимира Івановича, присвоїти адресу:               
Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська), СМ

«Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 68.
4. Садовому будинку загальною площею 93,8 м2, основною площею 30,5

м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для   індивідуального  садівництва,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0287 площею 0,0601 га, яка знаходиться
у власності гр. Брикси Вадима Петровича, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Вишеньківська), СМ
«Вишневий хуторок», вулиця Щаслива, № 216.

5. Житловому будинку загальною площею 429,6 м2, житловою площею
148,3 м2, розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881303:02:002:0160 площею 0,15 га, яка знаходиться у
власності гр. Зварищука Петра Івановича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Березова , № 5.

6.  Садовому  будинку  загальною  площею  255,7  м2,  основною  площею
125,8м2 розташованому на  земельній  ділянці   для колективного садівництва,
кадастровий номер 3220882600:04:002:1545 площею 0,10 га, який знаходиться у
власності гр. Казюк Богдана Аркадійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 Золочівська сільська рада , СТ «Дніпро»,  № 1.

7. Житловому будинку загальною площею 151,0 м2, житловою площею
74,4 м2, розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220881301:01:005:0080  площею  0,0813  га,  який
знаходиться у власності гр. Мішина Володимира Володимировича, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Козацька , № 2-А.

8. Житловому будинку загальною площею 128,3 м2, житловою площею
73,0 м2, розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881301:01:013:0141 площею 0,1090 га, яка знаходиться
у власності гр. Степанчук Валентини Миколаївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Ковпака , № 15-В.

9. Житловому будинку загальною площею 91,3 м2,  житловою площею
24,6 м2, розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881301:01:002:0366 площею 0,08 га, яка знаходиться у
власності гр. Биковського Станіслава Миколайовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Шевченка , 121-В.

10. Житловому будинку загальною площею 153,8 м2, житловою площею
92,6 м2, розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:017:0095  площею  0,1441  га,  який



знаходиться у власності  гр.  Чепурка Володимира Олександровича, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Мостова, №20-А.

11. Житловому будинку загальною площею 130,5 м2, житловою площею
50,7м2 розташованому на земельній ділянці  для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:007:0027  площею  0,1173  га,  який
знаходиться у власності гр. Бельдій Олександра Івановича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Ані Хаткіної, № 21.

12. Садовому  будинку загальною площею 157,3 м2, основною - 69,9 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці для  індивідуального  садівництва
кадастровий номер 3220881300:04:001:4155 площею 0,0456 га, яка знаходиться
у власності гр. Булави Світлани Миколаївни , присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Прибережна, № 34.

13. Громадському будинку з господарськими (допоміжними) будівлями
та  спорудами  загальною  площею  214,9  м2,  основною  площею  173,5  м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий  номер
3220881300:03:003:0688  площею  0,1265  га,  яка  знаходиться  у  власності  гр.
Ілюхіної Тетяни Олегівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Польова , № 4-А.

14. Житловому будинку загальною площею 108,7 м2, житловою площею
70,7 м2, розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220882601:01:004:0559 площею 0,068 га, яка знаходиться у
власності гр. Саламахи Олега Стефановича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Центральна, № 85-Б.

15. Житловому будинку загальною площею 29,8 м2,  житловою площею
9,5м2 розташованому на земельній ділянці  для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:017:0171  площею  0,0398  га,  який
знаходиться  у  власності  гр.  Куліковського  Андрія  Едуардовича, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Вишнева, № 35-В.

16. Житловому будинку загальною площею 122,9 м2, житловою площею
85,7м2 розташованому на земельній ділянці  для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),



кадастровий  номер  3220882601:01:010:1403  площею  0,0638  га,  який
знаходиться у власності гр. Гуртового Сергія Петровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, провулок Шевченка, № 29-А.

17. Житловому будинку загальною площею 121,3 м2, житловою площею
36,8м2 розташованому на земельній ділянці  для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:004:0560  площею  0,0693  га,  який
знаходиться у власності гр. Карпової Ольги Петрівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Центральна, № 85-А.

18. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


